
 
Sisäilmatyöryhmä muistio 3/2025 

 
 

 
 

 
 
VIHDIN KUNTA                          www.vihti.fi  
PL 13, 03101 Nummela / Asemantie 30, 03100 Nummela    
Puhelin: (09) 4258 3000  
Sähköposti: kunnanvirasto@vihti.fi 

 

  

 

Sisäilmaryhmän kokous     
Aika: torstaina 5.6.2025 klo 13.00   
Paikka: Teams -kokous    
   
Kokouksen osallistujat:     
Jumppanen Pasi, rakennuttajapäällikkö, puheenjohtaja 

Könönen Ville, tekninen johtaja 

Tupala Tarja, kiinteistöisännöitsijä, sihteeri  
Åman Vesa, rakennustöiden valvoja 

Hyvämäki Kirsi, opetuspäällikkö  
Kangas Yrjö, työsuojeluvaltuutettu    
Kohonen Päivi, terveystarkastaja  
Lilja Jori, rehtori, Nummelan koulu   
Rytkönen Merja, työsuojeluvaltuutettu   
Stång Anne, työsuojeluvaltuutettu    
Vainio Taina, varhaiskasvatuspäällikkö   
Suomalainen Sami, Työterveyslääkäri, KUTT  
Venola Simo, puhdistuspalvelupäällikkö   
Roiha Nina , YIT   
Annastiina Virta. työsuojelupäällikkö, sihteeri   
Kenneth Lindroos, LUVN  
Leppä Sari, YIT  
 

1. Teams kanavan laadinta 

 

Laaditaan teams kanava sisäilmatyöryhmälle, johon viedään ennen kokousta asialista sekä 

kokouksen jälkeen pöytäkirja sekä liitteenä olevat raportit yms. tarvittavat asiakirjat. Näin ne ovat 

kaikkien saatavilla jatkossa 

 

2. Metsäpolun päiväkodin sisäilma kysely 

 

Kyselyn perusteella sisäilmasta oireita saavien osuus on suuri. 88,5% vastanneista koki saavansa 

oireita työpaikan sisäilmasta (73,1% paljon ja 15,4% kohtalaisesti). Kyselyn perusteella pääpaino 

sisäilmaan liittyvistä haitoista painottui kokemukseen tunkkaisesta ilmasta ja riittämättömästi 

ilmanvaihdosta. Työntekijöiden kokemissa oireissa taas pääpaino oli nenän ärsytys, tukkoisuus, nuha 

oireissa, äänen käheytymisessä, silmäoireissa. Lisäksi normaalia enemmän koettiin päänsärkyä ja 

toistuvaa raskasta olo ja väsymystä. Vaikeampia oireita, hengenahdistusta ja hengityksen vinkunaa 

koettiin työpaikalla vähemmän, mutta myös tämänkaltaista oireilua esiintyi.   

  

Sisäilmakyselyn perusteella herää epäily päiväkodin ilmanvaihdon riittävyydestä ja tähän liittyvistä 

ongelmista. Nämä saattavat selittää työntekijöiden sisäilmasta saamat oireet. Työterveyshuolto 

suosittelee ilmanvaihdon tarkastamista osana päiväkodin sisäilman teknistä selvitystä.  
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Tilapalvelut ottavat ilmanvaihdon tarkastamisen työn alle 

 

3. Kunnanviraston tukirakennuksen valvomotila 

 

Valvomossa tapahtunut vesivahinko, eli vesivaraaja on mennyt rikki ja vettä on päässyt valvomon 

tiloihin. Tutkimuksia on tehty ja avattu rakenteita. Kosteutta on havaittu ja sen suhteen on aloitettu 

toimenpiteet, mm poistettu lattiamattoa tietyiltä osilta sekä aloitettu kuivatus tiloissa. Tutkimusten 

aikana löytyi myös toinen vanha kosteusvaurio, joka tullaan korjaamaan samalla. Valvomossa 

työskenteleville henkilöille on osoitettu väistötilat, johon heidät tulisi siirtyä. Työterveyshuolto- sekä 

työsuojelu henkilöt suosittelevat henkilöstöä joka valvomo tilassa työskentelee siirtymään 

väistötiloihin, jotta tila saadaan korjattua asianmukaisesti. 

 

4. Kunnanviraston tukirakennus 2 kerros 

 

Yksiköistä on tullut ilmoituksia huonosta sisäilmasta. Kuitenkin huomioitavaa on, että huoneissa on 

tavaraa sen verran paljon, ettei kunnollista yläpöly siivousta ole voitu toteuttaa. 

Nyt on tarpeen ensin karsia tavaraa ja mahdollistaa puhdistuspalveluille, että voivat siivousta 

tehostaa eli poistetaan ylimääräiset tavarat ja paperit pöydiltä ja kaappien päältä. Tarkastetaan myös 

ilmanvaihdon painesuhteet sekä ilmamäärät, että ne ovat kunnossa ja tämä on sovittu tehtäväksi 

heinäkuussa. Jos nämä toimet ei auta niin sitten pohditaan jatkotutkimuksia yms. 

 

5. Muut asiat 

 

Virastotalon sokkelien kaivaukset, salaojatyöt/ sadevesiohjaukset yms. käynnissä, niiden 

valmistumisesta tiedotetaan, kun ne saadaan valmiiksi. 

 

 

 

 

 

 


